CATOLÉ DO ROCHA-PB, SEXTA-FEIRA – 11 DE JULHO DE 2025 – ANO 049 – Nº 3996 PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 02.01/2024 do
município de Boqueirão-PB, para contratação de empresa
especializada em execução de projeto de eficiência energética
através da fonte incentivada para os prédios públicos da Secretaria
de Saúde deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº
26/2025. DOTAÇÃO: FPM/FMS e Outros; 10.302.0017.2040 –
Manutenção dos Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 –
Manutenção do FMS; 10.302.0016.2379.2379 – Manut. da Atenção
Especializada em Saúde; 10.302.0016.1308 – Implant. Sist.
Microgeração/Minigeração energia solar em prédios do Setor de
Saúde; 339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – PJ; 339039.99 -
Outros Serviços de Terceiros – PJ; 449052.00 – Equipamentos e
Material Permanente; 449052.99 – Outros Materiais Permanente;
449051.00 – Obras e Instalações; 449051.99 – Outras Obras e
Instalações. Vigência até 10/08/2026. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 114/2025 -
10/07/2025 - NOBREGA & ASSIS SERVIÇOS DE ENGENHARIA
LTDA - R$ 1.215.012,30.

Catolé do Rocha-PB, 10 de julho de 2025.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada e do ramo para
prestação de serviços com ampliação e adequações na UBS do
CAIC, deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência
Eletrônica nº 6/2025. DOTAÇÃO: FPM/FMS/FUS e Outros;
10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde;
10.122.0017.2095 – Manutenção do FMS; 10.302.0016.1038 –
Reforma e Ampliação de Unidade de Saúde; 10.301.0017.2114 –
Manutenção das Academias de Saúde; 449051.00 – Obras e
Instalações; 449051.99 – Outras Obras e Instalações. Vigência até
10/07/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Catolé do Rocha e: CT Nº 115/2025 - 10/07/2025 - WJE
ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - R$ 268.501,87.

Catolé do Rocha-PB, 10 de julho de 2025.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS